सबब, सदरच्या अधिसूचना आपल्या माहितीसाठी पाठविण्यात आल्या आहेत.

कळावे,

आपला विश्वासू,

श्री विलास एस. सोयम
उपकुलसचिव
संलग्नता / टी-२ विभाग

सोबत:- वरीलप्रमाणे.

सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ८, अंक १५५(२)]

गुरुवार, डिसेंबर १५, २०२२/अग्रहायण २४, शके १९४४

[पृष्ठे ९, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ४७२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२; दिनांक १५ डिसेंबर २०२२.